- Zygmunt III Waza król polski 22, 84, 85, 86
 Zygwin bp kam. 16
- Zdziary — par. 83
- Żdziechowicz Franciszek oficj. kurzel. 247
- Żdzitowiecki St. K. bp włoc. 314, 324, 326, 328, 330, 333—336, 338, 339, 343, 346, 348, 350—353, 356, 362, 371, 378, 381, 385, 388, 396, 398, 405, 406, 408, 416—419, 422
- Żrembice — par. 304
- Żulova — par. 103
- Żabianka — par. 218
- Żabińce — par. 392
- Żarki
 Dek. 416—418, 424
 Par. 303
- Żarnów
 Dek. 213, 247, 357, 422
 Par. 357
- Żarnówek — par. 74, 83
- Żarska Wieś — par. 269
- Żary — dek. 101
- Żelechów — par. 218
- Żeliszawski Stanisław bp chełmiń.
- Żeliszew — par. 83
- Żerków — par. 82, 329
- Żerniki — par. 216
- Żłoba Wawrzyniec oficj. zamoj. 281
- Żmigród Nowy 426
 Dek. 63, 284, 302, 399, 400, 426
- Żmudź 78, 89, 106, 107, 239
 Adm. diec. 198
 Archid. 118
 Bpł 27, 85, 106, 319, 376
- Diec. 12, 27, 32, 88, 89, 106—108, 158, 174—178, 195—198, 232—234, 240, 242, 243, 261, 313, 366, 372, 373, 441, 442
 Kapit. 108, 198
- Znatiń — par. 277
- Znin — dek. 245, 246, 326
- Zołądowo — par. 334
- Zoń — par. 36, 82
- Zory 103, 420
- Zółkiew
 Archid. 125
 Koleg. 125
 Okręg 277, 279, 282, 283
- Zółkiewka — par. 133
- Zuławy 45, 93, 94, 98, 262
 Dek. 46, 164, 258, 261
- Zuraw — par. 237, 303
- Zurawiniec — wieś par. Kock 349, 361
- Zurowa — par. 401, 427
- Zychlin — par. 38
- Zydaczów — par. 388
- Zyłka — wieś par. Tomaszów Lubelski 285
- Zyrzyn — par. 218
- Zytomerz 139, 190
 Bpł 177, 187, 190, 278, 348, 396, 397
 Dek. 140, 394
 Diec. 48, 139, 140, 175—178, 187—191, 194, 273, 370, 385, 394—397, 442
 Kapit. 190, 191
 Kat. 190
 Pow. 139, 140
 Sem. duch. 140, 394
- Zytowań Gubiński — par. 264
- Zywiec — dek. 286, 292, 294, 296, 297, 302, 305, 310, 408

INDEKS DOKUMENTÓW PAPIESKICH

- Ad apostolicae dignitatis 60
- Ad audientiam nostram 60
- Ad cumulum tuae 27, 111, 113, 116, 119—121
- Ad decorem ecclesiae 33
- Ad ea, quae ecclesiarum 60, 133
- Ad ecclesiastici regimini 436
- Ad hoc cor nostrum 86
- Ad hoc nos Deus 27, 88, 365
- Ad regimen universalis ecclesiae 110, 138
- Ad supremum militantis 271
- Ad universam agrı Dominici 206, 207, 254, 260, 303
- Ad universam gregis Dominici 227, 237, 263
- Ad utilius consulendum 347, 353
- Aeterni regis 152
- Animarum periculis 112, 121
- Apostolatus officium 24, 112, 157, 214, 295
- Apostolicae Sedis est 384
- Attendentes innumera 111, 121, 134, 141
- Benedicta gloria 52
- Benedictus Deus 52
- Carissimus in Christo 87, 153
- Catholicae ecclesiae regimini 271
- Charitas illa 271, 299
- Christi Domini 342, 345, 351
- Commissi nobis ex alto 94
- Commissum humilitati nostrae 204, 212, 225, 342, 351, 360, 418
- Conquestus est nobis 154
- Constat sane monasterium 428
- Cum a nobis petitur 43, 73, 169
- Cum ad officii nostri 21
- Cum beatae memoriae 16
- Cum causam, quae 67
- Cum ecclesiae Culmensis 64, 164
- Cum in partibus 42
- Cum is, qui secundum 153
- Cum nos hodie 27
- Cum nos pridem 120
- Cum nuper 27
- Cum post novum 238, 257, 340
- Cum reverendissimus 40, 97, 230
- Cum s. Tridentini Concilii 31
- Cum sicut carissimus 45, 164
- Cum tibi olim 152
- Cum tu, frater 16
- Cum universis Ecclesiae 17, 153

- Cum venerabilis 56, 364
- De apostolicae potestatis 29
- Debitum pastoralis officii 70, 113, 121, 131, 139, 142, 148
- Decet per apostolicae sedis 153
- Dedisse tibi dicimur 153, 169
- De salute animarum 46, 104, 165, 168, 190, 229, 238, 244, 249, 251, 255—257, 260, 261, 264, 268, 305, 340, 430, 432
- Dilecti filii, christianus 42
- Dilectus filius nobilis vir 60
- Divina disponente gratia 27, 421
- Divinae retributionis 131
- Dudum felix recordationis 148
- Dum ad personam tuam 113
- Dum iuxta pastoralis officii 28, 110, 130
- Ea, quae iudicio vel concordia 73, 97
- Ecclesiae Smolenscensis 86
- Ecclesiarum regimini 112
- Episcopus Cracoviensis 61
- Equum et rationi congruum 28, 47
- Etsi cunctis 110, 147, 148
- Etsi secundum apostolum 42
- Ex commissa nobis a Deo 15, 16, 34, 51
- Ex debito pastoralis officii 128
- Executorium 17
- Exhibita nobis 70, 111, 113, 121, 122, 148, 150
- Eximia catholicorum principum 271
- Eximia regallum 299
- Ex imposita nobis 204, 208, 209, 213, 223, 226, 229, 230, 235, 237—239, 241, 250, 255, 257, 264, 275, 285, 294, 300, 304, 306, 312, 340
- Ex inuncto nobis a Deo 16, 34, 51
- Ex inuncto nobis desuper 73, 97
- Ex litteris fraternitatis 46, 164
- Ex parte dilecti 60
- Ex parte tua 70
- Exponi nobis nuper 114, 115, 127
- Exposuit nobis 52, 61, 62
- Ex superne providentia 20
- Ex tuae procedit 403
- Fideles coloniae 376
- Fideles pagi 329, 331, 347—349, 369, 380, 384, 391, 401, 427
- Fideles pagorum 380, 413
- Gratae divinae praemium 157
- Hilis, quae per dilectos 43, 151, 152, 160, 165, 169
- Hodie ecclesiae Tynecensis 295
- Hodie nos dilectum 211
- Hodie nos ecclesiae vestrae 310
- Hodierna die 177, 192
- Ilius patrisfamilias provocati 152
- Impensa Romanorum Pontificum 243, 261
- In apostolicae dignitatis 276
- Inclinati precibus 87, 153
- Inclinati serenitatis tuae 87
- Incolae pagorum 224, 235
- Indefessum personarum regia 212, 222, 248, 274, 315
- In ea, quae 21
- In eminenti apostolicae sedis 100
- In eminenti sedis apostolicae 11, 58, 402
- In eminenti specula 54, 114, 121, 135
- Ingeniosa personarum 270
- In litteris, quas 184
- Innotuit iam sedi 187
- Insinuavit nobis pridem 87
- In suprema beati Perti 274, 291, 298, 302
- In supremae dignitatis 299
- Intelleximus per relationes 131, 139, 142, 148
- Inter alias supremi 182, 183
- Inter cetera 110, 111
- Inter curas multiplices 18, 154
- Inter gravissimas apostolici 176
- Inter gravissimas summi 133, 160
- Inter multiplices muneris 84, 139
- Inter plurimas apostolici 271
- In universa gregis 271
- Iustis et honestis 61, 133
- Iustis gravibusque 203, 249
- Iustis petentium 43, 160, 165, 169
- Laetamur in Domino 113, 121
- Legistis, ut credimus 42
- Licet teste apostolo 42
- Litteras felix memoriae 16
- Litteras felix recordationis 153
- Litteras tuae nobilitatis 113, 131, 142, 148
- Lituanorum gente 178, 198, 375, 377, 438
- Magnopere gratum nobis 179
- Maxime interest 198
- Maximis undique pressis 140, 176, 180, 185, 189, 192, 195, 219, 243
- Memor sollicitudinis 193
- Militantis ecclesiae disponente 155
- Militantis ecclesiae regimini 25, 115, 203, 208
- Ministerii rationes 184, 188, 276
- Mirabilis Deus 27, 107
- Multa cor nostrum 86
- Nuper cum pro parte 138
- Onerosa pastoralis officii 49, 85, 175, 179, 195, 243
- Onus suscepti regiminis 54, 69
- Operosa atque indefessa 274, 284, 292, 306
- Pastoralis officii 24, 330, 332, 431, 434, 438—440
- Paternae charitatis 226
- Personam tuam nobis 156
- Piae vitae 43
- Piis supplicum votis 121, 122
- Plurimum sane confert 182
- Porrecta nobis tua 169
- Postulante reverendissimo 425
- Postulante Vincentio 353
- Pridem ecclesia 148
- Pro commissa nobis 249
- Pro excellenti praeceminentia 28, 32, 120
- Pro recto et utili 361
- Pro reverentia principis 58, 403
- Provida solersque 243, 261
- Quaedam tenebrosa caligo 261, 272, 299

- Quae in christiani nominis 129
 Quam gaudiosa sit 193
 Quam sit onusta 28, 110, 121
 Quas dedit amplitudo 167, 171
 Quemadmodum Romanorum Pontificum 189,
 222, 228, 255, 274, 305
 Querelam gravem 35, 56
 Qui corporali praesentia 153
 Qui relictis parentibus 113
 Quoniam charissimus 243, 274, 300
 Quoniam honor, qui ministris 15, 33
 Quoties illud a nobis 33, 93
 Quum dioecesis 178, 182
 Quum eminentissimus 205
 Quum episcopus 215, 335
 Quum in supremo 271
 Quum nonnullae 194
 Quum reverendissimus 218, 253, 302

 Recti prudentique consilii 271
 Regalium principum 270
 Regimini universalis ecclesiae 131, 142, 143
 Romani Pontifices 204, 208, 319
 Romanum decet Pontificem 24
 Romanus Pontifex 27, 87, 127, 270, 271, 365

 Sacrosancta Romana 15, 51, 66, 138
 Saepe factum est 189, 196, 197, 234, 260
 Sanctae Apostolicae Sedis 204, 215, 297, 301, 310
 Sane cum in partibus 153
 Sane super pro parte 127, 135
 Sedium episcopaliū translationes 295
 Semper Romani Pontifices 178, 182
 Significaverunt nobis 154

 Significavit nobis 169, 402
 Singularis et proximae 24
 Solemni conventionē 388
 Sollicitudo omnium ecclesiarum 431
 Sperantes, quod aperiente 152
 Studium paterni affectus 275, 285, 294, 298, 306
 Studium tuum Vilmensis 89, 107
 Sua nobis dilecti 62
 Sua nobis venerabilis 17, 35, 52, 154
 Summi dispositione rectoris 126
 Super negotio 20
 Super specula 271
 Super universas terrarum 271
 Suprema dispositione 63, 150, 299, 404
 Supremo catholicae familiae 298, 311
 Suscepti cura regiminis 116, 121

 Tua in nos et apostolicam 23

 Universa christifidelium 333, 341, 438
 Universalis ecclesiae cura 173, 182, 190, 192,
 193, 196, 198, 235
 Universi orbis ecclesis 404
 Ut primum ecclesiae 204, 215, 216, 310
 Ut tuarum civitatis 23

 Venerabilis frater noster 16, 61, 101
 Vidisti, venerabilis frater 155
 Vigiles corde 153
 Vixdum Poloniae unitas 178, 192, 326, 328, 330—
 332, 334, 339, 344, 347, 349, 352, 355, 359, 363,
 370, 375, 377, 380, 383, 387, 388, 393, 397, 400,
 408, 410, 411, 413, 418, 420, 424, 427, 434, 440
 Volentes venerabili fratri 165